Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

ADR/GERED — Canoinhas

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 601656
2 731605
3 127216
4 722506
5 737020
6 362576
7 826493
8 156475
9 331028
10 715837
11 156411
12 826318
13 817317
14 362927
15 714714
16 732992
17 171797
18 736324
19 158965
20 702207
21 163735

ITALA MARA DE CAMARGO

ANGELA KANZLER BUENO LIMA

RAQUELY BUENO

MARIA LETICIA GLINSKI PEIXER

KETHERIN LEITE

CLAUDIA APARECIDA POLONISKI RUDNICK
IRENE FRANCISCA KANZLER BUENO
ELIANE APARECIDA SOARES ZANELLA
ALCIONE MARIA DE JESUS FELIPSEN
ELIZETE ENGEL DE CAMARGO

ELIZETE PADILHA

MARLI TEREZA DRANKA

CRISTIANA ROMAO PEREIRA

REGINA CELIA FRANCO PIRES

JEONECE TEREZINHA DOMBROVSKI KRAUS
JULIANA IARROCHESK

CATIA CAROLINA MULLER BUENO

GISELI DE FATIMA MACHADO MASSANEIRO
VERONI GAVASSO

ADRIANA LEVANDOSKI

GISELI KONIG

7276
7120
6896
6744
6724
6704
6692
6628
6564
6456
6328
6192
6184
6136
6040
5936
5728
5716
5488
5292
4660

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado

Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 181418  ALINE SENFF 6328
2 230693 MARCIA CECILIA DE ANDRADE 5244
3 331944  MARLI DE FATIMA PISCOSKI 5244
4 603962  JOSLAINE MARIA ANTONLITWINSKI 4840
5 435620  ELI ALVES NUNES 3620

Educacéao Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nado Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacéo Final

1 308590

ELIS MARINA NUNES

5716
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